

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

<u>18.07.2019</u>		№ <u>40/381</u>
	г Ватские Поланы	

О даче согласия на установку мемориальной доски Власову В.И.

В соответствии с пунктом 3 Положения о порядке изготовления, установки и содержания монументальных памятников и мемориальных досок в городе Вятские Поляны, утвержденного решением Вятскополянской городской Думы от 15.04.2011 № 15 «Об утверждении Положения о порядке изготовления, установки и содержания монументальных памятников и мемориальных досок в городе Вятские Поляны» (в редакции решений Вятскополянской городской Думы от 01.11.2011 № 92, от 06.11.2013 № 75, от 29.04.2015 № 33), на основании ходатайства муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 города Вятские Поляны Кировской области, решения Комиссии по рассмотрению предложений по установке монументальных памятников и мемориальных досок от 15.07.2019, Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

1. Дать согласие на установку мемориальной доски Власову Владимиру Ивановичу, участнику Великой Отечественной войны, учителю истории, награжденному знаком «За заслуги перед городом Вятские Поляны», на стене административного здания, расположенного по адресу: г. Вятские Поляны, улица Дзержинского, дом 55.

- 2. Финансирование работ по проектированию, изготовлению, установке мемориальной доски осуществить за счет средств муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 города Вятские Поляны Кировской области.
- 3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Председатель Вятскополянской городской Думы

А.Б. Зязев